
Funguje při zatažené obloze Nabíjení přes USB-A a USB-C Odolnost proti vodě IP65
Nevyžaduje k napájení přímé sluneční

světlo
Nabíjejte svá zařízení, jako jsou
telefony, tablety a powerbanky

Navrženo tak, aby snadno zvládlo
venkovní podmínky

Kompaktní, skládací solární panel pro nezávislé nabíjení

OSRAM BATTERYcharge SOLAR 20W je kompaktní,

skládací solární panel urený k napájení vašich zaízení mimo

elektrickou sí. Je vybaven monokrystalickými solárními

panely v robustním vododolném pouzde (IP65) a poskytuje

až 20 W volné solární energie, která je ideální pro nabíjení

telefon, tablet a notebook prostednictvím port USB-C a

USB-A (5 V, 2,4 A). Je lehký, váží pouhých 0,8 kg a

rozkládá se bhem nkolika sekund díky integrovanému

stojanu pro optimální vystavení slunenímu záení. Indikátor

LED potvrzuje stav nabíjení a funguje i pi zatažené obloze.

Snadno se používá, je odolný a je ideálním spoleníkem na

cesty, kempování, turistiku a napájení mimo sí.

Technický list řady výrobků

BATTERYcharge SOLAR 20W

__

Technický list řady výrobků | BATTERYcharge SOLAR 20W července 6, 2025, 22:33:23
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Odkaz na objednávku Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo CAS látky 1 Pokyny pro bezpečné
používání

BATTERYcharge SOLAR 20W OFSP20 Lead 7439-92-1 Identifikace látky
uvedené na seznamu
látek je dostatečná
pro bezpečné použití
předmětu.

Popis výrobku Číslo prohlášení v
databázi SCIP

BATTERYcharge SOLAR 20W 3eb402b7-f3de-
4565-bdb4-
b62e962b88c9

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYcharge SOLAR 20W července 6, 2025, 22:33:23
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYcharge SOLAR 20W července 6, 2025, 22:33:23
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3


